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Årsmelding 2019  

 

Vedlegg: 

Austrheim - Årsmelding 2019 (sendt revisor 010520) 

 

 

Framlegg til vedtak: 

Formannskapet/Kommunestyret tar årsmelding 2019 til vitande. 
 

Formannskapet - 063/20 - 07.05.2020 

 

FS -  behandling: 

Økonomisjef Olav Birger Andersen orienterte om saka.  
Som årsmeldinga viser, kunne kommunen ha komme ut av Robek-lista i 2019, om ein hadde fått med 
seg mellom anna dei venta utbetalingane frå AS Austrheim Næringsselskap. No må målet vera å 
komma ut av Robek-lista i 2020.  
Rådmann Liv Løvvik viste til at det er ein merknad frå revisor og kontrollutval, med eit tal som ikkje 
var rett. Dette skal ein læra av i det vidare.  
Helge Dyrkolbotn (KrF) sa at det er mykje bra informasjon i årsmeldinga, særleg frå avdelingane. Ser 
at det har vore trongt i kommunen, og det er gjort ein god jobb.  
Ordførar Lerøy berømma årsmeldinga for god informasjon og oversikt. 
Handsaming i formannskapet: 
Rådmannen sitt framlegg vart samrøystes vedteke 
 

FS  vedtak: 

Formannskapet/Kommunestyret tar årsmelding 2019 til vitande. 

 

Saksopplysninger: 

Bakgrunn 

Årsmeldinga for 2019 er utarbeidd med bakgrunn i dei ulike avdelingsleiarane sine innspel frå si 
avdeling. Meininga med årsmeldinga er å lage ei oversiktleg oppsummering av 2019 med 
utgangspunkt i dei mål og økonomiske rammer som som er vedtatt. For ein avdelingsleiar er det ofte 



 

 

eit mål å gi kommunestyret innsyn i drifta i si avdeling. Rådmannen er klar over at alt dette gir ei 
årsmelding som talar med mange stemmer. Verdien av dette er nett at fleire kjem til syne og lesaren 
kan få eit inntrykk av kor allsidige dei kommunale tenestene er. 
 
Kontrollutvalet skal ha årsmeldinga til uttale og deira uttale vert lagt fram for 
formannskap/kommunestyret. Kontrollutvalet har møte onsdag 6. mai, så deira uttale vert lagt fram 
direkte i møtet. 
 
Vurdering 

I 2019 har man arbeidet videre med analysen til Bedre organisasjon som viste at enkelte områder i 
den kommunale organisasjonen bruker mer penger enn de sammenlignbare kommunene. 
Administrasjonen har derfor arbeidet målrettet i 2019 for å «kutte» utgifter. Spesielt har man 
arbeidet hardt for å gjøre et markant nedtrekk i organisasjonen og dermed personalutgiftene. 
Dette har vært en slitsom jobb for administrasjonen, fagforeningene og aller mest «smertefullt» for 
de som er blitt rammet av nedskjæringene. Men på tross av slit og smerte, har det vært et godt 
samarbeid mellom de ulike aktørene. Ovennevnte prosess har ført til at bemanningen i kommunen 
er blitt redusert med ca. 18 årsverk. 
 
Økonomi 
 
Økonomisk endar  i 2019 med eit overskot på ca. 4,1 mill.kr. Det akkumulerte underskotet før årets 
overskot er på ca. 4,9 mill kr. Dette vil si at vi mangler  ca. 0,8 mill. kr. for å komme ut av ROBEK 
listen. 
 
Konklusjon 

Årsmeldinga blir tatt til vitande. 
 

         

 


